СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 06.03.2015 г. №32/55

Об отмене Решения Совета
Осиновского муниципального образования
№35/77 от 27.04.2010 г.( с изм. от 20.02.2012г.
№ 76/151)«Об утверждении Положения
об осуществлении муниципального земельного
контроля при проведении проверок юридических лиц
 и индивидуальных предпринимателей
на территории Осиновского муниципального
образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста Саратовской межрайонной природоохранной прокуратуры от 17.02.2015 №23-51-2015 г, руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_4]Отменить  Решение  Совета Осиновского муниципального образования
№35/77 от 27.04.2010 г. (с изм. от 20.02.2012г.	№ 76/151 )«Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля при проведении проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Осиновского муниципального образования»

Глава Осиновского
муниципального образования                                                       Н.Б. Пехова